
tI
-f),aa
-7
oúv"
na.* '

ev'č' prodávaj ícího : 7/R/l8 ev' č. kupuiícího I A 00ó/18

KUPNI SMLOUVA
uzavřená podle ustanovení š 2079 a následujicích zákona č. 89/20l2 sb'. občanský zákonik' mezi smluvními

stranami

Prodávající:
obchodní firma: TopKarMoto s.ř.o.
sidlo: sídlištní 22. 564 0l Dlouhoňovice
StatutáÍní zástupce: Pavel L ipen ský' jednate l
Zástupce pro věcitechnické: Jan Kosek. servisní ředitel
B'ankovní spojení: Unicredit Bank, a.s.' č.ú.:2| 1254241912100
ICO / DIC: 25409891 / C225409891
Zapsán v obchodním rejstřiku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C' vložka 20438

Kuouiící : :

obchodní firma: Povodí odry, státní podnik
s íd lo: VaÍen ská 3 l 0 l /49' Moravská ostrava, 702 00 ostřava.

Doručovací číslo 701 2ó
statutámí zástupce: Ing' Jiří Pagáč, generální ředjtcl
,/á.lupce pro \éci lechnicke: Jan Klimei
Bankovní spojení: Komeíčni banka. a's.' ostrava, č'ú. 97l0476l/0l00
lČo/ DIČ: 7089oo2l / Cz7o8g002l
Zapsán v obchodním Íejstřiku u Krajského soudu v ostravě. oddíl A'XIV, vložka 584

I. Předmět koupě

l. Touto sm|ouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu :
r 1 ks _ nová žací lišta DsP GF 2072 k přední agregaci na nosič nářadí, kteqi má kup{ící

k dispozici na VHP Skotnice, a to v konfiguraci a provedení specifikovaném v příloze č' l
(Teohnické podmínky dodávky), kteráje nedílnou součástí této smlouvy.

. 1ks - nová žací lišta DSP GF 2072 k přední agregaci na nosič nářadí, který 
'ná 

kupující
k dispozici na VHP Kmov, a to v konfiguraci a provedení specifikovaném v příloze č. ] (Technické
podmínky dodávky), kteráje nedí|nou součástí této smlouvy.

. l ks _ nová žací lišta DsP GF 2072 kpřední agregaci na nosič nářadi. který má kupující
k dispozici na VD Slezská HaÍa' a to v konfiguraci a pÍovedení specifikovaném v přiloze č. l
(Technické podmínky dodávky)' kteráje nedílnou součástí této smlouvy'

2. Další součástí dodávky strojeje:
. doprava předmětu koupě do příslušného místa plněni _ VHP skotnice, KmoV a vD Slezská Hana
. agregace na nosič nářadí' kteÚ přistaví v příslušném místě plnění kupující
. uvedení do provozu. ověření plné funkčnosti
. seznámeni s obsluhou a údržbou při předání
. protokolámi předání dodávky včetně předání úplné technické dokumentace (návod k obsluze a

údržbě v českém jazyce' áručni list. katalog ND, technické osvědčeni včetně výpisu
z technického osvědčeni. atp.).

3' Kupující se zavazuje k převzetí b€z vad a nedodělků a zaplacení kupni ceny výše uvedeného předmětu
koupě.

Nálul DHM 20l8



ev'č' prodávajícího | 7/R/l 8 ev. ě. kupu.jícího : Á 006/18

lI. Cena

1'smluvnístranysedohodly'žecelkovákupnícenapředmětukoupě,tj.3ksžacichlištspříslušenstvim
v rozsahu tecínických podmínek dodávky specifikovaných v příloze č. ] včetně všech součástí

uvedených v článku l.' činí 6ó0.000'Kč bez DPH' tedy:

- lks Žaci lišta pro VHP skotnice 220'000'- Kč bez DPH

- lksŽacílištaproVHPKmov'.''.'''..'..'..'..'..'.' 220'000,_KčbezDPH

- ]ks Žaci lišta plo vD Stezská Harta .'.''..'..'..'.'.. 220'000.- Kč bez DPH

2. Kupní cena zahřnuje veškeré náklady prodávajícího souvisejicí s dodávkou předmětu koupě a sjednává

se jako nejvýše připustná.

3' Ke sjednané kupni ceně bude připočtena DPtl dle platné legislativy'

4.

2.

3.

l.

5.

6

I

l.

III' Termín a misto plnění, př€dání předmětu koupě

Prodávající se zavazuje odevzdat předmět koupě dle čl' l' této smlouvy nejpozději do 8 fýdnů po

notlni.uteto kLrorrí.mjou\\ obéma \mlutnlmi stranami smo/noslidři\ejiiho plnění'

|roáauairci .y"re technicie zá.tupce kupujiciho k odevzdání a převzetí telefonicky nebo e_mailem na

arlresu jan'klimes@pod.cz (telefon 59ó65728l) nejméně 3 pracovní dny před moŽným dodáním

předmětu koupě.

Mistem plnění se rozumi:

VHP Skotnice. Na Dolách 8l. Skotnice

VHP Krnov. Albrechtická 22' Kmov

VD Sl€zská HaÍa. Bilčice l02. Bílčice

Přev7etí předmětu koupě dlc čl' l' bocl ]. této smlouw' nastane po provedené- kontrole sjednaných

technick:!]ch podminek dodávky (dle přílohy č' 1 této kupní smlouvy), uvedeni dopío\ozu' otěření a

niedve<léni firnkenosti se stá\;ilcim přislušenstYím' seznámení s obsluhou a údržbou' předáni úplné

iolu'.n,u"" 1nuroa1 k ohstuz; a údrŽbé v českém jazyce, záruční listy, technický pÍůkaz, technické

osvědčeni. atp.).

Po odevzdáni a převzeti každého jednotlivého předmětu koupě dle čl' I' bod l ' této smlou\y podepiši

Jstupci obou smluvních stran př;dávaci protokol (vyhotoví prodávajicí), který bude podkladem pro

vystavení ríaňového dokladu - faktury prodávajícím dlejednotlivých mist plnění'

Smluvní střany vylučují použití ustanovení !i 2l26 občanského ákoniku'

Iv. Přechod vlastnického práva

Vlastnické právo k Žacímu stroji přechází na kupujícího dnem jeho úspěšného odevzdání a převzetí'

íesp. podpis€m předávacího protokotu oběma smluvníFi stranami'

2' Dnem odcvzdání a převzetí přechází na kuplÚicího odpovědnost ze vzniku Škody na předmětu koupě'

v. Platebni podmínky

Platba sjednané ceny bude pÍovedena na základě tří samostatných faktur vystavených prodávajícim

neorodlĚne lz<lv pó o,Jelzdan' a pretz€ti každé nové žací lišty' Faktury musí mit náležitosti

á^ioueho aor.rua" dle zakona Č' 2]5/200'1 sb., o dani z přidané hodnoty' ve znění pozdějšich

předpisů.

splatnost faktuí se sjednává do 30 dnů odjejich doručeni kupujícimu'

Prodávajíci sorrh]así s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude

v registň ptatct opu oinačenjako nespolehlivý' nebo bude pož-adovat Ílhradu na.iiný neŽ zveřejněný

2.

Nákup DHM 2ol8



5.

6.

prodávajicího:7/R/l8 ev. č. kupuiicího : A 006/18

bankovní účet podle $ lo9 odst. 2 pism. c) zákona o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějšich

předpisů.

4' v připadě dílčiho ptnění bude postupováno v souladu s $ 2l odst' 8 zákona č' 235/2004 sb-_ o dani

z přidané hodnoty, v platném znění

1

l.

4.

'7.

l.

2.

3

4.

vI. Zářuky a odpovědnost za vady

Prodávaiícíposkýujekupujícímuzárukunakaždýjednotlivýpředmětkoupědleěl'lbodl'vdélce
z+ měsiců oie dne áaevÁiní apievz.etí. Záruka se vztahuje na výrobní, montážni a materiálové vady.

Do záruční doby se nezapočítává doba, po kt€rou není možné předmět koupě používat vlivem

r€klamované závady'

Pravidelné servisní prohlídky budou prováděny prodávajícím v souladu s pokyny výrobce. a to na

základě písemného požadavku kupujíciho o provedení seívisní prohlidky.

Závady bude kupující hlásit písemně (e-mailem), kupující telefonicky ověří. zda zpráva o závadě byla

skutečně doÍučena'

Místo provádění áručních i pozáručních oprav je v místě plnění dle čl' IlI' bodu 3' této smlouvy'

pokud nebude dohodnuto jinak.

/aruČni opra\a je pro\ádéna /cela be/plaln.

Nástup odbomě vyškoleného praoovníka k pÍovedení opÍavy v době záruk} zaj ist í 
.ptodávaj 

icí do 2'{

hodiniv1jma dnů pracovniho klidu) od nahlášení Závady' pokud nebude dohodnutojinak'

Maximální doba opťavy v době záruky s€ sj€dnává na 5 pťacovnich dnů, pokud nebude dohodnuto

jinak' Kupující všal musi umožnit servisnímu pracovníkovi nebo pracovnikům na opravě přacovat tak

dlouho denně'jak bude potřeba'

8' v případě požadavků kupujícího na dodávku náhradnich dílú v pÍůběhu doby užíváni (životnosti)

stroje garantuje pro,:lávajícílejich docjání do 72 hodio od objednání telefonem' e'Írailem ncbo ía\em'

pokud nebude dohodnuto jinak.

vIl. smluvní pokuty a jiné sankce

V připadě' Žc bude pťodávající v prodlení s odevz<lánírn předmětu koupě dl€ sjednaného tennínu plnění

u jt' itI. t'oa J.,je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smtuvní pokutu ve Výši 0,5 % Z c€|kové

ceny předmětu koupě vč. DPH za každý započatý kalendářni den pťodtení'

V případě. Že bude kupující v prodlení s úhradou sjednané kupní cenf, je- pÍodávající oprávněn

vy'úctovat kupuiícímu smiuvni úrok z přodleni ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý započaÍý

kalendářní den prodlení.

Pro připad nedorlržerrí lhůty sjednané v čl' VI. bod 6. (2'1 hodin vyjma dnů pťacovního klidu nebojiná

sje<lnaná lhůta pro nástup k provedeni opravy). je kupující oprávnčn vyúčtovat přodávaiícímu smluvni

pokutu vc výši 3.000'- Kč 
'.a 

každý započatý kalendářní den prodlení'

Pro případ nedodržení thůty sjednané v čl. vl' bod 7. (5 pracovníoh dnů pÍo provedeni opÉvy nebojiná

..jeanana tltta)'.je kupuiicí opíávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve iýši 3'000,- Kč za

každý započatý kalendářni den prodlenl.

5' Pro případ poÍušení ujednání uvedeného v čl' VIII. bod 2. této smlouvy uhradí prodávaiící kupujícímu

iednorázovóu smluvni pokutu ve výši ]o % z celkové ceny plněni vč' DPH dle této smlouvy' a to se

splatností do ]4 dnů od vystavení faktury'

6. smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplati povinná stíana nezávisle na zavinění a na tom, zda a

vjake výsi vznikne druhé straně Škoda. kterou tze vymáhat samostatně' smluvní pokuty se

nezapočítávají na náhradu vznik]é škody'

Ná*up DllM 20l8



5.

6.

'7.

ev.č' prodávajícího : 7/R/] 8 ev. č. kupujícího : Á 006/18

VIII' závěř€čnáustanovení
l. Na pÍávni vztahy výslovně vtéto smlouvě neupíavené se přiměřeně použijí ustanovení občanského

Zákoniku v platném zněni'

2. Prodávajicí není opÍávněn posloupit, převést ani zastavit tuto smlouvu anijakákoli práva, povinnosti,
dluhy, pohledávky nebo nároky vyplývající ztéto smlouvy bez předchozího písemného souhlasu
Lupujíťiho'

3. PÍo účely této smlouw se vylučuje uzavřeni smlouvy, resp' uzavření dodatku ktéto smlouvě
v důsledku přijetí nabídky.iedné smluvní střany druhou smluvní stranou sjakýmikoliv (byť i
nepodstatnými) odchylkam j nebo dodatky'

4. Smlouva nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu opÍávněnými zástupci smluvních stran a
účinnosti dnem /rerejl)éní r regi"tru smlur '

Tuto smlouvu lze doplňovat a měnit pouze na základě oboustranně potvrzených písemných dodatků.

smlouva'ie rystavena ve čtyřech originálech, z nichŽ každá smluvni strana obdrží dva.

Smluvni strany shodně prohlašují' že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a Že byla uzavřena
po vzájemném projednáni podle jejich pÍavé a svobodné vůl€ určjtě. vážně a srozumitelně' nikoliv
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejich obsahu. což stvrzují
svýmipodpisy'

8. smluvní strany vylučuji použití první věty ustanovení {i 558 odst' 2 občanského zákoníku' smluvní
strany se dále dohodly, že obchodni zvyklosti llemají přednost před ádným ustanovením zlákona'

9. Prodávajíoí souhlasi s tím, aby za účelem sjednáni a uzavření této smlouvy Povodí odry' státní podnik
zajiŠtbval. zpracovával a uchovával v písemné, listinné a automatizované podobějeho osobní údaje ve
smyslu zák. č. ] 0 ] /2000 Sb., o ochraně osobn ích údaj ů. ve zněn í pozděj šich předpisů'

Za účelem zveřejnění této smlouvy v registru snluv uděluje prodávajíci souhlas na dobu neurčitou se
zveřejněním svých osobních údajů v registru smluv' smluvní strany nepovažují ádné ujednání této
5mlouvy za obchodní tajemstVí'

Smluvní strany výslovně souhlasí' že tato smlouva bude zveřejněna podle ák. č. 340/20l5 Sb.' zákon
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to včetně příloh' dodatků, odvozených dokumentů a
metadat. Za tim účelem se smluvní strany zavazují v rámci kontraktačního přocesu připravit smlouvu

l0

v otevřeném a strojově čitelnéln formátu.

]2. smluvni strany se dohodly' že tuto smlouvu zveřejni v registÍu smluv Povodí odry, slátní podnik do
30 dnů odjejího uzavření.

Pří|ohv:
Příloha č ' ] ,.Tecl1n ické podm ínky dodávky'"

za přodávajíoiho

v Dlouhoňovicích dne

ll.

r { -06- 2018
za kupuj ícího
v c)stravě dne

I t -06-2018

Pov í odry'
nípodn k 152

, VolenskÓ 49

hí,
L

, r.)

lnýlliPagáč

Nákup Dl]M 2oI8



Technické podmínky dodávky

c- ) VHP Skotnice, VHP
rzra1*ll*rodem žacího
kolrliý'll nosiči PožadaVek uchazéča

(Wplňui'
uah8:oč-}

Pracovní záběr mUlčovače min.202 cm 247 cm

celková ŠÍřká mUlčovače max 250 cm 229 cn

Čelníagregace do tříbodového závěsu Kat' l ano ano

MulčovaČ urČený pÍo nosiče o Výkonu 46 až 70 Ps

Mu|čovač určený pro práci Ve svahu aŽ 40'

MUlčovač určený pro otáčky VýVodové hrídele nosiče 540 ovmin' ano

Jako Žací nástroj nože Y' tloušl'ka nože min' 6 mm ano ano

Počet Y_noŽů na Žacim valcl uloŽených na trmenech min 80 92

lvložnost reverzního chodU žácího válce ano ano

DodáVka včetně kloubové hřídele áno

Hmotnost mulčovače V rozmezí 350 aŽ 550 kg

' Uchazéč vyplní dle
přédmětu plnění, ze

povahy ]ednotlivých podmlnek
které bude zřejmé' zda je daná

ano / ne nebo pří6lušnou hodnotu iím nabízenóho
podmInka splněna či nikoliv

V DloUhoňovicích dne 29.5.2018

'-.7/\ TopKořílloto.Í.o'

/w*lllffi


